
UCHWAŁA NR 232/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2020r. poz.920 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody po zmianie wynoszą 68.954.702,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 
z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 60.451.775,45 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 8.502.927,16 zł. 

§ 2. 1. Wydatki po zmianie wynoszą 73.618.410,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;  
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 60.355.847,39 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.262.563,24 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w 2021 roku, stanowią załącznik nr 3. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75478 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK

Ogółem: 68 944 702,61 10 000,00 68 954 702,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 373 416,12 0,00 4 373 416,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 968 746,99 0,00 2 968 746,99

majątkowe

majątkowe razem: 8 502 927,16 0,00 8 502 927,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 404 669,13 0,00 1 404 669,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 10 000,00 10 000,00

bieżące razem: 60 441 775,45 10 000,00 60 451 775,45

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 933 131,00 10 000,00 4 943 131,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 232/2021 Zarządu Powiatu w Olecku z 29 grudnia 2021 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 239 378,73 2 841 408,84 2 836 408,84 1 375 807,40 1 460 601,44 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 397 969,89 7 397 969,89 0,00 0,00
-4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 -2 700,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 239 378,73 2 841 408,84 2 836 408,84 1 373 107,40 1 463 301,44 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 397 969,89 7 397 969,89 0,00 0,00
10 239 378,73 2 841 408,84 2 836 408,84 1 375 807,40 1 460 601,44 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 397 969,89 7 397 969,89 0,00 0,00

-4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 -2 700,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 239 378,73 2 841 408,84 2 836 408,84 1 373 107,40 1 463 301,44 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 397 969,89 7 397 969,89 0,00 0,00
1 113 986,40 1 113 986,40 1 113 986,40 1 113 986,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 486,40 1 113 486,40 1 113 486,40 1 113 486,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
174 969,45 174 969,45 174 969,45 174 969,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
173 269,45 173 269,45 173 269,45 173 269,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 911,00 16 911,00 16 911,00 16 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 411,00 16 411,00 16 411,00 16 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 300,00 545 300,00 545 300,00 0,00 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
549 920,00 549 920,00 549 920,00 0,00 549 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 329,04 848 329,04 848 329,04 626 382,76 221 946,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-88,65 -88,65 -88,65 -70,65 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88,65 88,65 88,65 70,65 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 329,04 848 329,04 848 329,04 626 382,76 221 946,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr 232/2021 Zarządu Powiatu w Olecku z 29 grudnia 2021 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

371 047,00 371 047,00 371 047,00 339 901,76 31 145,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-88,65 -88,65 -88,65 -70,65 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88,65 88,65 88,65 70,65 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 047,00 371 047,00 371 047,00 339 901,76 31 145,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
164 859,63 164 859,63 164 859,63 164 859,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59,91 59,91 59,91 59,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 919,54 164 919,54 164 919,54 164 919,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 993,55 50 993,55 50 993,55 50 993,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10,74 10,74 10,74 10,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 004,29 51 004,29 51 004,29 51 004,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 375,62 3 375,62 3 375,62 3 375,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-70,65 -70,65 -70,65 -70,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304,97 3 304,97 3 304,97 3 304,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 213,21 12 213,21 12 213,21 0,00 12 213,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 231,21 12 231,21 12 231,21 0,00 12 231,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 110,11 5 110,11 5 110,11 0,00 5 110,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 092,11 5 092,11 5 092,11 0,00 5 092,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 672 343,00 5 034 382,12 4 874 192,12 3 553 084,25 1 321 107,87 2 130,00 158 060,00 0,00 0,00 0,00 637 960,88 637 960,88 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 672 343,00 5 034 382,12 4 874 192,12 3 553 084,25 1 321 107,87 2 130,00 158 060,00 0,00 0,00 0,00 637 960,88 637 960,88 0,00 0,00
199 450,00 199 450,00 57 130,00 0,00 57 130,00 0,00 142 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 850,00 201 850,00 59 530,00 0,00 59 530,00 0,00 142 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 330,00 20 330,00 20 330,00 0,00 20 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 730,00 22 730,00 22 730,00 0,00 22 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 358 231,00 4 720 270,12 4 718 470,12 3 514 297,61 1 204 172,51 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 637 960,88 637 960,88 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 355 831,00 4 717 870,12 4 716 070,12 3 514 297,61 1 201 772,51 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 637 960,88 637 960,88 0,00 0,00
18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 042 133,26 5 027 633,26 4 892 316,12 4 473 381,25 418 934,87 0,00 135 317,14 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00
-5 414,05 -5 414,05 -5 414,05 0,00 -5 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 414,05 15 414,05 15 414,05 0,00 15 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 052 133,26 5 037 633,26 4 902 316,12 4 473 381,25 428 934,87 0,00 135 317,14 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75019 Rady powiatów

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 933 131,00 4 933 131,00 4 797 813,86 4 394 489,25 403 324,61 0,00 135 317,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 414,05 -5 414,05 -5 414,05 0,00 -5 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 414,05 5 414,05 5 414,05 0,00 5 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 933 131,00 4 933 131,00 4 797 813,86 4 394 489,25 403 324,61 0,00 135 317,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
144 726,87 144 726,87 144 726,87 0,00 144 726,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 914,09 -1 914,09 -1 914,09 0,00 -1 914,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
142 812,78 142 812,78 142 812,78 0,00 142 812,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
107 774,77 107 774,77 107 774,77 0,00 107 774,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 414,05 5 414,05 5 414,05 0,00 5 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 188,82 113 188,82 113 188,82 0,00 113 188,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 503,27 33 503,27 33 503,27 0,00 33 503,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 719,89 -2 719,89 -2 719,89 0,00 -2 719,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 783,38 30 783,38 30 783,38 0,00 30 783,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 037,00 22 037,00 22 037,00 0,00 22 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 827,00 21 827,00 21 827,00 0,00 21 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 830,41 53 830,41 53 830,41 0,00 53 830,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-492,19 -492,19 -492,19 0,00 -492,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 338,22 53 338,22 53 338,22 0,00 53 338,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 402,96 8 402,96 8 402,96 0,00 8 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-47,88 -47,88 -47,88 0,00 -47,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 355,08 8 355,08 8 355,08 0,00 8 355,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
874,90 874,90 874,90 0,00 874,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844,90 844,90 844,90 0,00 844,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 781 857,68 23 669 076,26 18 088 983,10 15 443 734,10 2 645 249,00 3 721 229,83 25 894,34 1 832 968,99 0,00 0,00 5 112 781,42 5 112 781,42 0,00 0,00
-13 305,32 -13 305,32 -13 305,32 0,00 -13 305,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 305,32 13 305,32 13 305,32 0,00 13 305,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 781 857,68 23 669 076,26 18 088 983,10 15 443 734,10 2 645 249,00 3 721 229,83 25 894,34 1 832 968,99 0,00 0,00 5 112 781,42 5 112 781,42 0,00 0,00
6 057 867,23 6 042 867,23 6 030 873,23 5 161 413,55 869 459,68 0,00 11 994,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 305,32 13 305,32 13 305,32 0,00 13 305,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 069 872,55 6 054 872,55 6 042 878,55 5 161 413,55 881 465,00 0,00 11 994,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 3 474 926,42
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 474 926,42
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 873,88 90 873,88 90 873,88 0,00 90 873,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 305,32 13 305,32 13 305,32 0,00 13 305,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104 179,20 104 179,20 104 179,20 0,00 104 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 622,67 16 622,67 16 622,67 0,00 16 622,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 322,67 15 322,67 15 322,67 0,00 15 322,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 789,67 875 789,67 875 789,67 798 321,80 77 467,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 108,00 -4 108,00 -4 108,00 0,00 -4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
871 681,67 871 681,67 871 681,67 798 321,80 73 359,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401,87 3 401,87 3 401,87 0,00 3 401,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 401,87 2 401,87 2 401,87 0,00 2 401,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 553,00 3 553,00 3 553,00 0,00 3 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 553,00 1 553,00 1 553,00 0,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 604,19 2 604,19 2 604,19 0,00 2 604,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 0,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 496,19 1 496,19 1 496,19 0,00 1 496,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 655,28 746 655,28 745 455,28 533 199,03 212 256,25 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 702,32 -1 702,32 -1 702,32 0,00 -1 702,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
744 952,96 744 952,96 743 752,96 533 199,03 210 553,93 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 842,32 22 842,32 22 842,32 0,00 22 842,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 702,32 -1 702,32 -1 702,32 0,00 -1 702,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 140,00 21 140,00 21 140,00 0,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 174,61 1 156 174,61 1 156 156,61 1 062 682,09 93 474,52 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 360,00 -5 360,00 -5 360,00 0,00 -5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 150 814,61 1 150 814,61 1 150 796,61 1 062 682,09 88 114,52 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 656,00 7 656,00 7 656,00 0,00 7 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 0,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 486,00 4 486,00 4 486,00 0,00 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 119,00 4 119,00 4 119,00 0,00 4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 629,00 2 629,00 2 629,00 0,00 2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 741,00 2 741,00 2 741,00 0,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 041,00 2 041,00 2 041,00 0,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80116 Szkoły policealne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 488 752,58 2 390 971,16 551 347,83 110 830,00 440 517,83 3 400,00 3 254,34 1 832 968,99 0,00 0,00 5 097 781,42 5 097 781,42 0,00 0,00
-835,00 -835,00 -835,00 0,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 487 917,58 2 390 136,16 550 512,83 110 830,00 439 682,83 3 400,00 3 254,34 1 832 968,99 0,00 0,00 5 097 781,42 5 097 781,42 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-835,00 -835,00 -835,00 0,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 582 016,55 4 582 016,55 4 507 434,58 3 150 666,27 1 356 768,31 0,00 1 928,47 72 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-29 667,93 -29 667,93 -29 570,14 -4 231,38 -25 338,76 0,00 -97,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 667,93 29 667,93 29 667,93 0,00 29 667,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 582 016,55 4 582 016,55 4 507 532,37 3 146 434,89 1 361 097,48 0,00 1 830,68 72 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 396 872,98 2 396 872,98 2 343 223,00 1 484 838,67 858 384,33 0,00 0,00 53 649,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 037,00 -24 037,00 -24 037,00 0,00 -24 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 037,00 24 037,00 24 037,00 0,00 24 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 396 872,98 2 396 872,98 2 343 223,00 1 484 838,67 858 384,33 0,00 0,00 53 649,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
117 526,33 117 526,33 117 526,33 0,00 117 526,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 037,00 -24 037,00 -24 037,00 0,00 -24 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
93 489,33 93 489,33 93 489,33 0,00 93 489,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041,00 3 041,00 3 041,00 0,00 3 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
374 604,00 374 604,00 374 604,00 0,00 374 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 796,00 23 796,00 23 796,00 0,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 400,00 398 400,00 398 400,00 0,00 398 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
538 691,00 538 691,00 538 691,00 375 174,33 163 516,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 387,17 -1 387,17 -1 387,17 -1 145,41 -241,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 387,17 1 387,17 1 387,17 0,00 1 387,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 691,00 538 691,00 538 691,00 374 028,92 164 662,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
286 485,47 286 485,47 286 485,47 286 485,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-905,19 -905,19 -905,19 -905,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 580,28 285 580,28 285 580,28 285 580,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 743,20 53 743,20 53 743,20 53 743,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-155,88 -155,88 -155,88 -155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 587,32 53 587,32 53 587,32 53 587,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 746,84 7 746,84 7 746,84 7 746,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-66,70 -66,70 -66,70 -66,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,14 7 680,14 7 680,14 7 680,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 033,49 11 033,49 11 033,49 0,00 11 033,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 933,49 10 933,49 10 933,49 0,00 10 933,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 474 926,42
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 3 474 926,42
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 233,96 11 233,96 11 233,96 0,00 11 233,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,20 511,20 511,20 0,00 511,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 745,16 11 745,16 11 745,16 0,00 11 745,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 957,61 17 957,61 17 957,61 0,00 17 957,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75,97 75,97 75,97 0,00 75,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 033,58 18 033,58 18 033,58 0,00 18 033,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 558,54 52 558,54 52 558,54 0,00 52 558,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 358,54 53 358,54 53 358,54 0,00 53 358,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
907,04 907,04 907,04 0,00 907,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-17,73 -17,73 -17,73 0,00 -17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889,31 889,31 889,31 0,00 889,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 851,66 12 851,66 12 851,66 0,00 12 851,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-124,03 -124,03 -124,03 0,00 -124,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 727,63 12 727,63 12 727,63 0,00 12 727,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 137,20 1 137,20 1 137,20 1 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-17,64 -17,64 -17,64 -17,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,56 1 119,56 1 119,56 1 119,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 010 735,63 1 010 735,63 1 009 306,96 829 022,76 180 284,20 0,00 1 428,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 852,51 -3 852,51 -3 754,72 -2 701,19 -1 053,53 0,00 -97,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 852,51 3 852,51 3 852,51 0,00 3 852,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 735,63 1 010 735,63 1 009 404,75 826 321,57 183 083,18 0,00 1 330,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 428,67 1 428,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-97,79 -97,79 0,00 0,00 0,00 0,00 -97,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,88 1 330,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
603 011,97 603 011,97 603 011,97 603 011,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 570,51 -1 570,51 -1 570,51 -1 570,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
601 441,46 601 441,46 601 441,46 601 441,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
114 174,00 114 174,00 114 174,00 114 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-937,52 -937,52 -937,52 -937,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 236,48 113 236,48 113 236,48 113 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 154,77 13 154,77 13 154,77 13 154,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-193,16 -193,16 -193,16 -193,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 961,61 12 961,61 12 961,61 12 961,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 974,58 29 974,58 29 974,58 0,00 29 974,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 852,51 3 852,51 3 852,51 0,00 3 852,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 827,09 33 827,09 33 827,09 0,00 33 827,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 335,00 14 335,00 14 335,00 0,00 14 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-414,84 -414,84 -414,84 0,00 -414,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 920,16 13 920,16 13 920,16 0,00 13 920,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683,50 683,50 683,50 0,00 683,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,50 633,50 633,50 0,00 633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 420,63 62 420,63 62 420,63 0,00 62 420,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-109,37 -109,37 -109,37 0,00 -109,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 311,26 62 311,26 62 311,26 0,00 62 311,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 473,29 3 473,29 3 473,29 0,00 3 473,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-51,31 -51,31 -51,31 0,00 -51,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 421,98 3 421,98 3 421,98 0,00 3 421,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-197,74 -197,74 -197,74 0,00 -197,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
702,26 702,26 702,26 0,00 702,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 494,79 6 494,79 6 494,79 0,00 6 494,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-230,27 -230,27 -230,27 0,00 -230,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 264,52 6 264,52 6 264,52 0,00 6 264,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 774,73 367 774,73 367 274,93 272 319,68 94 955,25 0,00 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-189,37 -189,37 -189,37 -189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
189,37 189,37 189,37 0,00 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 774,73 367 774,73 367 274,93 272 130,31 95 144,62 0,00 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
228 126,88 228 126,88 228 126,88 228 126,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153,23 -153,23 -153,23 -153,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 973,65 227 973,65 227 973,65 227 973,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 283,45 39 283,45 39 283,45 39 283,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,39 -26,39 -26,39 -26,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 257,06 39 257,06 39 257,06 39 257,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 415,85 4 415,85 4 415,85 4 415,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410,85 4 410,85 4 410,85 4 410,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 733,66 21 733,66 21 733,66 0,00 21 733,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130,90 130,90 130,90 0,00 130,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 864,56 21 864,56 21 864,56 0,00 21 864,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 724,40 11 724,40 11 724,40 0,00 11 724,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58,47 58,47 58,47 0,00 58,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 782,87 11 782,87 11 782,87 0,00 11 782,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

493,50 493,50 493,50 493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4,75 -4,75 -4,75 -4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488,75 488,75 488,75 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
267 942,21 267 942,21 248 938,69 189 310,83 59 627,86 0,00 0,00 19 003,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201,88 -201,88 -201,88 -195,41 -6,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
201,88 201,88 201,88 0,00 201,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 942,21 267 942,21 248 938,69 189 115,42 59 823,27 0,00 0,00 19 003,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
158 946,00 158 946,00 158 946,00 158 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,33 -160,33 -160,33 -160,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 785,67 158 785,67 158 785,67 158 785,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 046,49 26 046,49 26 046,49 26 046,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,52 -27,52 -27,52 -27,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 018,97 26 018,97 26 018,97 26 018,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 705,82 3 705,82 3 705,82 3 705,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703,82 3 703,82 3 703,82 3 703,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
201,88 201,88 201,88 0,00 201,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701,88 1 701,88 1 701,88 0,00 1 701,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,81 -1,81 -1,81 0,00 -1,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998,19 998,19 998,19 0,00 998,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 563,00 6 563,00 6 563,00 0,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,90 -3,90 -3,90 0,00 -3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 559,10 6 559,10 6 559,10 0,00 6 559,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 830,01 25 830,01 25 830,01 0,00 25 830,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,76 -0,76 -0,76 0,00 -0,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 829,25 25 829,25 25 829,25 0,00 25 829,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
612,52 612,52 612,52 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5,56 -5,56 -5,56 -5,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,96 606,96 606,96 606,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 453 812,63 4 453 812,63 4 164 383,22 3 465 939,11 698 444,11 253 953,00 35 476,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 990,00 2 990,00 2 155,00 0,00 2 155,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 453 812,63 4 453 812,63 4 163 548,22 3 465 939,11 697 609,11 254 788,00 35 476,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
280 358,00 280 358,00 32 305,00 32 305,00 0,00 248 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 193,00 281 193,00 32 305,00 32 305,00 0,00 248 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

248 053,00 248 053,00 0,00 0,00 0,00 248 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
248 888,00 248 888,00 0,00 0,00 0,00 248 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 031,19 1 153 031,19 1 153 031,19 858 816,04 294 215,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 196,19 1 152 196,19 1 152 196,19 858 816,04 293 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 155,00 144 155,00 144 155,00 0,00 144 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 310,00 5 310,00 5 310,00 0,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 786 907,03 7 786 907,03 5 693 073,31 4 009 840,01 1 683 233,30 181 881,00 1 911 952,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-13,01 -13,01 -13,01 -13,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13,01 13,01 13,01 0,00 13,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 786 907,03 7 786 907,03 5 693 073,31 4 009 827,00 1 683 246,31 181 881,00 1 911 952,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 460 772,19 2 460 772,19 790 545,23 780 742,82 9 802,41 181 881,00 1 488 345,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,01 -13,01 -13,01 -13,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13,01 13,01 13,01 0,00 13,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 772,19 2 460 772,19 790 545,23 780 729,81 9 815,42 181 881,00 1 488 345,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
472,51 472,51 472,51 0,00 472,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,52 472,52 472,52 0,00 472,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,96 1 789,96 1 789,96 1 789,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-13,01 -13,01 -13,01 -13,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776,95 1 776,95 1 776,95 1 776,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 608 410,63 60 345 847,39 51 186 911,76 38 858 259,27 12 328 652,49 4 437 611,83 2 456 606,95 1 944 716,85 0,00 320 000,00 13 262 563,24 13 262 563,24 0,00 0,00

-58 498,96 -58 498,96 -58 401,17 -7 015,04 -51 386,13 0,00 -97,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 498,96 68 498,96 67 663,96 70,65 67 593,31 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 618 410,63 60 355 847,39 51 196 174,55 38 851 314,88 12 344 859,67 4 438 446,83 2 456 509,16 1 944 716,85 0,00 320 000,00 13 262 563,24 13 262 563,24 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 474 926,42
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 474 926,42

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 527 238,00 527 238,00 0,00 527 238,00 527 238,00 527 238,00 436 092,76 91 145,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -88,65 -88,65 -88,65 -70,65 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 88,65 88,65 88,65 70,65 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 527 238,00 527 238,00 0,00 527 238,00 527 238,00 527 238,00 436 092,76 91 145,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 371 047,00 371 047,00 0,00 371 047,00 371 047,00 371 047,00 339 901,76 31 145,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -88,65 -88,65 -88,65 -70,65 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 88,65 88,65 88,65 70,65 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 371 047,00 371 047,00 0,00 371 047,00 371 047,00 371 047,00 339 901,76 31 145,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 164 859,63 164 859,63 164 859,63 164 859,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 59,91 59,91 59,91 59,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 164 919,54 164 919,54 164 919,54 164 919,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 993,55 50 993,55 50 993,55 50 993,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10,74 10,74 10,74 10,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 51 004,29 51 004,29 51 004,29 51 004,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 375,62 3 375,62 3 375,62 3 375,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -70,65 -70,65 -70,65 -70,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 304,97 3 304,97 3 304,97 3 304,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 213,21 12 213,21 12 213,21 0,00 12 213,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 231,21 12 231,21 12 231,21 0,00 12 231,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 110,11 5 110,11 5 110,11 0,00 5 110,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 092,11 5 092,11 5 092,11 0,00 5 092,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 933 131,00 4 933 131,00 0,00 4 933 131,00 4 933 131,00 4 797 813,86 4 394 489,25 403 324,61 0,00 135 317,14 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 414,05 -5 414,05 -5 414,05 0,00 -5 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 15 414,05 15 414,05 15 414,05 0,00 15 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 943 131,00 4 943 131,00 0,00 4 943 131,00 4 943 131,00 4 807 813,86 4 394 489,25 413 324,61 0,00 135 317,14 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 933 131,00 4 933 131,00 0,00 4 933 131,00 4 933 131,00 4 797 813,86 4 394 489,25 403 324,61 0,00 135 317,14 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 414,05 -5 414,05 -5 414,05 0,00 -5 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 414,05 5 414,05 5 414,05 0,00 5 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 933 131,00 4 933 131,00 0,00 4 933 131,00 4 933 131,00 4 797 813,86 4 394 489,25 403 324,61 0,00 135 317,14 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 144 726,87 144 726,87 144 726,87 0,00 144 726,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 914,09 -1 914,09 -1 914,09 0,00 -1 914,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 142 812,78 142 812,78 142 812,78 0,00 142 812,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 107 774,77 107 774,77 107 774,77 0,00 107 774,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 414,05 5 414,05 5 414,05 0,00 5 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 113 188,82 113 188,82 113 188,82 0,00 113 188,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 503,27 33 503,27 33 503,27 0,00 33 503,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 719,89 -2 719,89 -2 719,89 0,00 -2 719,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 783,38 30 783,38 30 783,38 0,00 30 783,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr 232/2021 Zarządu Powiatu w Olecku z 29 grudnia 2021 roku

4270 Zakup usług remontowych

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 037,00 22 037,00 22 037,00 0,00 22 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 827,00 21 827,00 21 827,00 0,00 21 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 53 830,41 53 830,41 53 830,41 0,00 53 830,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -492,19 -492,19 -492,19 0,00 -492,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 53 338,22 53 338,22 53 338,22 0,00 53 338,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 402,96 8 402,96 8 402,96 0,00 8 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -47,88 -47,88 -47,88 0,00 -47,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 355,08 8 355,08 8 355,08 0,00 8 355,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 874,90 874,90 874,90 0,00 874,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 844,90 844,90 844,90 0,00 844,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 538 691,00 538 691,00 0,00 538 691,00 538 691,00 538 691,00 375 174,33 163 516,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 387,17 -1 387,17 -1 387,17 -1 145,41 -241,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 387,17 1 387,17 1 387,17 0,00 1 387,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 538 691,00 538 691,00 0,00 538 691,00 538 691,00 538 691,00 374 028,92 164 662,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 538 691,00 538 691,00 0,00 538 691,00 538 691,00 538 691,00 375 174,33 163 516,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 387,17 -1 387,17 -1 387,17 -1 145,41 -241,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 387,17 1 387,17 1 387,17 0,00 1 387,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 538 691,00 538 691,00 0,00 538 691,00 538 691,00 538 691,00 374 028,92 164 662,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 286 485,47 286 485,47 286 485,47 286 485,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -905,19 -905,19 -905,19 -905,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 285 580,28 285 580,28 285 580,28 285 580,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 53 743,20 53 743,20 53 743,20 53 743,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -155,88 -155,88 -155,88 -155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 53 587,32 53 587,32 53 587,32 53 587,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 746,84 7 746,84 7 746,84 7 746,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -66,70 -66,70 -66,70 -66,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 680,14 7 680,14 7 680,14 7 680,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

4

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 033,49 11 033,49 11 033,49 0,00 11 033,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 933,49 10 933,49 10 933,49 0,00 10 933,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 233,96 11 233,96 11 233,96 0,00 11 233,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 511,20 511,20 511,20 0,00 511,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 745,16 11 745,16 11 745,16 0,00 11 745,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 957,61 17 957,61 17 957,61 0,00 17 957,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 75,97 75,97 75,97 0,00 75,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 033,58 18 033,58 18 033,58 0,00 18 033,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 52 558,54 52 558,54 52 558,54 0,00 52 558,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 53 358,54 53 358,54 53 358,54 0,00 53 358,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 907,04 907,04 907,04 0,00 907,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -17,73 -17,73 -17,73 0,00 -17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 889,31 889,31 889,31 0,00 889,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 851,66 12 851,66 12 851,66 0,00 12 851,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -124,03 -124,03 -124,03 0,00 -124,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 727,63 12 727,63 12 727,63 0,00 12 727,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 137,20 1 137,20 1 137,20 1 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -17,64 -17,64 -17,64 -17,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 119,56 1 119,56 1 119,56 1 119,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 235 080,75 8 235 080,75 0,00 8 235 080,75 8 235 080,75 7 357 558,47 5 261 879,59 2 095 678,88 72 252,83 805 269,45 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 889,87 -6 889,87 -6 889,87 -1 216,06 -5 673,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 16 889,87 16 889,87 16 889,87 70,65 16 819,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 245 080,75 8 245 080,75 0,00 8 245 080,75 8 245 080,75 7 367 558,47 5 260 734,18 2 106 824,29 72 252,83 805 269,45 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 3



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

3 943 935,00 99 702,83

1. 755 75515 2360
Zadania publiczne powiatu - w zakresie udzielania bezpłatnej pomocy 
prawnej

64 020,00

2. 801 80102 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Olecku

2 488 497,00

3. 801 80105 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Olecku

644 504,00

4. 801 80120 2540
Niepubliczne: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ZDZ B-stok z/s w 
Olecku oraz Niepubliczne  Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w 
Olecku

99 306,00

5. 801 80134 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
w Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Olecku

401 315,00

6. 801 80153 2830
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Olecku

8 232,83

7. 801 80102 2830
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Olecku

1 050,00

8. 854 85404 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olecku 248 888,00

9. 801 80152 2540 Niepubliczne  Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Olecku 61 425,00

10. 801 80120 2830 Niepubliczne  Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Olecku 1 400,00

11. 926 92605 2360
Zadania publiczne powiatu - umasowienie sportu wśród dzieci, młodzieży 
i dorosłych na imprezach ogólnopolskich

25 000,00

3 943 935,00 99 702,83

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

     Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr  232/2021 z 29 grudnia 2021r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
I. DOCHODY  zwiększenie – 10.000,00 zł. 

- dotacji celowej Wojewody-Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 486/2021 z 

20.12.2021r. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przeciwdziałaniem i 

usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w roku 2021 w kwocie 10.000,00 zł; 

 

II. WYDATKI  zwiększenie – 10.000,00 zł. 

- wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku z 

przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem 

skutków klęsk żywiołowych w łącznej kwocie 10.000,00 zł; 

 

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb  

na bieżące funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119F46C9-BFC4-4C48-93D5-28848A615A21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

